
444005"724101 

ОТ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
№. а.&см к» -/ f д 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 11.01.2021 
№ 2 «О подготовке проекта межевания 
территории квартала по ул. Балтийская в 
Привокзальном районе г. Тулы» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», в целях устранения технической ошибки, на 
основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Д. Внести в постановление администрации города Тулы от 11.01.2021 
№ 2 «О подготовке проекта межевания территории квартала по ул. Балтийская 
в Привокзальном районе г. Тулы» следующее изменение: 

в пункте 1 текст «в Центральном районе г. Тулы» заменить текстом 
«в Привокзальном районе города Тулы». 

2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 
трёх дней со дня его принятия, а также разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подпиоаь*й*П 

Глава администрации 
города Тулы 

О U 0 3 О 

Д.В. Миляев 






